
 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 31.12.2020 r. 

Zamawiający: 

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka  

Znak sprawy: 271.ZP.8.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 

zm.) na: „Sporządzenie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Czerwonka oraz sporządzenie projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Czerwonka”. 

 

 Gmina Czerwonka, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) uprzejmie informuje, że do upływu 

terminu składania ofert tj. 31.12.2020r. do godziny 10
00

 wpłynęły następujące oferty: 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył w budżecie kwotę 

brutto w wysokości: 150.000,00 zł brutto.   

   Wójt Gminy Czerwonka 

   Paweł Kacprzykowski (-) 

  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz 

adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

 

Doświadczenie 

Głównego 

Projektanta – 
liczba wykonanych 

opracowań 

planistycznych 

Termin 

płatności 

(w dniach) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

EKOART Adam 

Zawadzki 

ul. W. Pola 2 lok. 

13 

40-596 Katowice 

149445,00 20 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. 

„Expanse” 

Krzysztof 

Parszewski 

Gąsawy 

Rządowe – Niwy 

28 

26-502 Jastrząb 

436650,00 4 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 


